

**Условия Розыгрыша ценных призов
«Setanta Sports! Tomosha qiling va yuting»**

1. Сведения об Организаторах Розыгрыша:

Организаторами Розыгрыша являются ООО «Центр радиосвязи, радиовещания и телевидения» и ООО «TELECAST» (далее – «Организаторы»), подробная информация приведена в разделе 8 настоящих Условий.

2. Условия принятия участия в Розыгрыше:

2.1. Настоящие условия определяют порядок проведения и участия в рекламном розыгрыше «Setanta Sports! Tomosha qiling va yuting» (далее - Розыгрыш)

2.2. Участие в Розыгрыше принимают дееспособные, совершеннолетние граждане Республики Узбекистан, являющиеся абонентами цифрового телевидения «UZDIGITAL TV» с подключенным дополнительным пакетом телеканалов «Setanta Sports» (далее - «Абоненты»), и которые не отказались от участия в Акции «Setanta Sports! Tomosha qiling va yuting» и остались с активным статусом услуги в биллинговой системе по состоянию 10 октября 2025 года. Также участие в Розыгрыше принимают Абоненты, с активным статусом дополнительного пакета телеканалов «Setanta Sports» и активным архивным тарифным планом «Максимум» в биллинговой системе по состоянию на 10 октября 2025 года. Абоненты должны иметь лицевой счет в системе биллинга (далее – «Лицевой счёт»), который должен быть оформлен на абонента на момент объявления победителя Розыгрыша согласно п. 3.2 настоящих Условий.

2.3. Для принятия участия в Розыгрыше, Абоненты обязаны соблюдать требования настоящих Условий. Абоненты, нарушающие требования настоящих Условий, либо не согласные с настоящими Условиями, обязаны уведомить Организаторов о своем несогласии

**«Setanta Sports! Tomosha qiling va yuting»
yutuqli o'yinning shartlari**

1. Yutuqli o'yinning Tashkilotchilari to'g'risida ma'lumotlar:

Yutuqli o'yin Tashkilotchilari «Radioaloqa, radiotranslyatsiya va televideniye markazi» MCHJ va «TELECAST» MCHJ (keyingi o'rinlarda - «Tashkilotchilar») hisoblanadi. Tashkilotchilar to'g'risida batafsil ma'lumotlar mazkur shartlarning 8-bo'limida keltirilgan.

2. Yutuqli o'yinda ishtirok etish shartlari:

2.1. Ushbu shartlar «Setanta Sports! Tomosha qiling va yuting» (keyingi o'rinlarda – Yutuqli o'yin) reklama yutuqli o'yinini o'tkazish va unda ishtirok etish tartibini belgilaydi.

2.2. Yutuqli o'yinda O'zbekiston Respublikasining muomalaga layoqatli, voyaga yetgan fuqarolari ishtirok etadi. Ishtirokchilar «UZDIGITAL TV» raqamli televideniye abonentlari bo'lib «Setanta Sports» qo'shimcha telekanallar paketiga ulangan bo'lishi kerak (keyingi o'rinlarda — «Abonentlar»). Shuningdek, Abonentlar «Setanta Sports! Tomosha qiling va yuting!» nomli Aksiyada ishtirok etishdan voz kechmagan va 2025-yil 10-oktabr holatiga ko'ra, Tashkilotchining billing tizimida mazkur xizmat bo'yicha faol holatda bo'lishi kerak. Bundan tashqari, 2025-yil 10-oktabr holatiga ko'ra, «Setanta Sports» qo'shimcha paketi va «Maksimum» arxiv tarif rejasi faol bo'lgan Abonentlar Yutuqli o'yinda ishtirok etadilar. Shartlarning 3.2 bandiga muvofiq, Abonentlar billing tizimida shaxsiy hisob raqamiga (keyingi o'rinlarda — «Shaxsiy hisob») ega bo'lishlari va bu hisob o'yinning g'oliblari e'lon qilinadigan vaqtda abonentning nomiga rasmiylashtirilgan bo'lishi lozim.

2.3. Yutuqli o'yinda ishtirok etish uchun Abonentlar ushbu Shartlarning barcha talablariga rioya qilishlari shart. Mazkur shartlarga rioya qilmagan, yoki mazkur shartlarga rozi bo'lmagan Abonentlar o'z noroziligini 8-bo'limda ko'rsatilgan elektron pochta manzili yoki 1065

путем направления соответствующего сообщения по адресам электронной почты, указанным в разделе 8 настоящих Условий или по короткому номеру 1065.

2.4. Абоненты, участвующие в Розыгрыше, должны самостоятельно ознакомиться с условиями проведения Розыгрыша на сайте <https://crdt.uz/>, или на сайте <https://uzdtv.uz/ru>. Публикация настоящих Условий Розыгрыша считается уведомлением Абонентов об их участии в Розыгрыше.

3. Сроки проведения Розыгрыша:

3.1. Общий срок проведения Розыгрыша: с 10 октября по 15 октября 2025 года (включительно).

3.2. Выбор и объявление победителя Розыгрыша (как определено в разделе 4 Условий) пройдет в 13 октября 2025 года.

3.3. Вручение призов (как определено в разделе 5 Условий) пройдет: с 14 октября по 30 ноября 2025 года (включительно).

4. Победители Розыгрыша:

4.1. Победителями Розыгрыша являются Абоненты, которые отвечают всем нижеперечисленным условиям (далее – «Победители Розыгрыша»):

- к Лицевому счёту абонента должен быть привязан актуальный, действующий номер телефона абонента;
- Участник должен быть абонентом услуг платного цифрового телевидения «UZDIGITAL TV»;
- Абонент должен быть идентифицируемым, то есть по требованию Организаторов он должен предоставить все запрошенные данные о себе;
- Лицевой счет участника должен быть выбран в ходе автоматизированной процедуры выбора в онлайн-рандомайзере согласно п. 4.2 настоящих Условий.

qisqa raqami orqali Tashkilotchilarga xabarnoma yuborish orqali ma'lum qilishlari lozim.

2.4. Yutuqli o'yinda ishtirok etayotgan abonentlar Yutuqli o'yinni o'tkazish shartlari bilan <https://crdt.uz/> rasmiy saytida yoki <https://uzdtv.uz/ru> saytida mustaqil ravishda tanishishlari kerak. Ushbu Yutuqli o'yin shartlarini e'lon qilish Abonentlarni ularning Yutuqli o'yinda ishtirok etishlari to'g'risida xabar berish deb hisoblanadi.

3. Yutuqli o'yin o'tkazilish muddati:

3.1. Yutuqli o'yinning umumiy o'tkazilish muddati: 2025-yil 1-sentabrdan 2025-yil 15-oktabrgacha.

3.2. Sovrindorlarini aniqlash va e'lon qilish (ushbu shartlarning 4-bo'limida belgilangan tartibda) 2025-yil 13-oktyabr amalga oshiriladi.

3.3. Sovg'alarni topshirish davri (ushbu shartlarning 5-bo'limida o'rsatilgan tartibda): 2025-yil 14-oktabrdan 30-noyabrgacha amalga oshiriladi.

4. Yutuqli o'yin g'oliblari:

4.1. Yutuqli o'yin g'oliblari quyidagi barcha shartlarga javob beradigan Abonentlar hisoblanadi (keyingi o'rinlarda – «Yutuqli o'yin g'oliblari»):

- Abonentning shaxsiy hisob raqamiga amal qilayotgan, faol telefon raqami biriktirilgan bo'lishi lozim;
- Ishtirokchi «UZDIGITAL TV» pullik raqamli televideniye xizmatlarining abonenti bo'lishi kerak;
- Abonent identifikatsiya qilinadigan bo'lishi zarur, ya'ni Tashkilotchilar talab qilgan taqdirda o'zi haqidagi barcha so'ralgan ma'lumotlarni taqdim etishi shart;
- Ishtirokchining shaxsiy hisob raqami 4.2-bandga muvofiq avtomatlashtirilgan tasodifiy tanlov (onlayn-randomayzer) orqali tanlab olingan bo'lishi kerak.

4.2. Лицевой счет участника, признаваемого Победителем в соответствии с п. 4.1 настоящих Условий, определяется путем генерации случайных чисел в онлайн-рандомайзере по выбору Организатора (далее – «Онлайн-рандомайзер»).

4.3. Организаторы подтверждают, что никаким образом не может повлиять на порядок выбора Победителей Розыгрыша в Онлайн-рандомайзере, и снимает с себя всякую ответственность за его некорректную работу.

4.4. Победители Розыгрыша объявляются в ходе прямой трансляции в Telegram-канале «Setanta Sports O'zbekiston» по адресу в сети Интернет https://t.me/setanta_uzb. Общее число Победителей Розыгрыша составляет 50 человека.

4.5. Организаторы вправе по собственному усмотрению лишить участника статуса Победителя Розыгрыша в случае, если такой участник допускает нарушение требований настоящих Условий или не согласен с Условиями либо не соответствует хотя бы одному из требований.

5. Подарки Победителям Розыгрыша:

5.1. В Розыгрыше будут разыгрываться:

- Организатор ООО «TELECAST» предоставляет путешествие на двоих на футбольный матч, который состоится за рубежом (в Турции, Саудовской Аравии, Грузии или другом направлении) в ноябре - декабре 2025 года (включая авиабилет, расходы на проживание в гостинице и билеты на футбольный матч).

- 10 шт. смарт-часов Samsung Galaxy Fit 3;
- 10 шт. наушников Samsung Galaxy Buds FE;
- 29 шт. комплектов корпоративного мерча (одежды) с логотипами «Setanta Sports».

Не отказываясь от участия в Розыгрыше, абонент соглашается с тем, что Организаторы вправе по собственному усмотрению менять

4.2. Ushbu Shartlarning 4.1-bandiga muvofiq Sovrindor deb topilgan ishtirokchining shaxsiy hisob raqami Tashkilotchi tomonidan tanlangan onlayn-randomayzerda tasodifiy sonlar generatsiyasi orqali aniqlanadi (keyingi o‘rinlarda – «Onlayn-randomayzer»).

4.3. Tashkilotchilar Yutuqli o‘yin Sovrindorlari aniqlashda Onlayn-randomayzer ishlash tartibiga hech qanday ta’sir o‘tkaza olmasligini tasdiqlaydi va ushbu tizimning noto‘g‘ri ishlashi uchun har qanday javobgarlikdan ozod etiladi.

4.4. Yutuqli o‘yin Sovrindorlari «Setanta Sports O'zbekiston» Telegram kanalida jonli efir davomida e’lon qilinadi: https://t.me/setanta_uzb. Yutuqli o‘yin Sovrindorlari umumiy soni — 50 nafar.

4.5. Agar ishtirokchi ushbu Shartlarda belgilangan talablarga rioya qilmasa, yoki ularning hech bo‘lmaganda birortasiga javob bermasa, yoxud Shartlarga rozi bo‘lmasa, Tashkilotchilar o‘z xohishiga ko‘ra bu ishtirokchini Sovrindor maqomidan mahrum qilish huquqiga ega.

5. Yutuqli o‘yin Sovrindorlari uchun sovg‘alar:

5.1. Yutuqli o‘yinda quyidagi sovg‘alar o‘ynaladi:

- Tashkilotchi «TELECAST» MCHJ tomonidan 2025-yil noyabr - dekabr oylarida xorijda (Turkiya, Saudiya Arabistoni, Gruziya yoki boshqa yo‘nalishlardan birida) o‘tkaziladigan futbol uchrashuviga ikki kishilik sayohat (aviachipta, mehmonxonada yashash xarajatlari hamda futbol uchrashuviga kirish chiptalari bilan birga) taqdim etiladi;

- 10 dona Samsung Galaxy Fit 3 aqlli soatlari;
- 10 dona Samsung Galaxy Buds FE simsiz quloqchinnlari;
- 29 ta «Setanta Sports» logotipi tushirilgan korporativ merch (kiyim) to‘plami.

Yutuqli o‘yinda ishtirok etishdan voz kechmagan abonent, Tashkilotchilar o‘z xohishlariga ko‘ra sayohat yo‘nalishi va sanasini bir

направление и даты поездки в одностороннем порядке, в том числе, заменить на иное спортивное мероприятие любыми иными равноценным Призом. Победитель Розыгрыша не вправе выдвигать какие-либо требования относительно такой поездки. При вручении приза Победитель будет проинформирован о направлении и датах поездки.

5.2. Победителю Розыгрыша вручается приз, который разыгрывался в момент выпадения в Онлайн-рандомайзере его номера Лицевого счёта при проведении трансляции согласно п. 4.4 настоящих Условий (далее – «Приз»).

5.3. Каждый Победитель Розыгрыша вправе претендовать исключительно на один Приз.

5.4. Победитель Розыгрыша обязуется самостоятельно связаться с Организаторами по каналам связи, указанным в разделе 8 настоящих Условий, если его номер Лицевого счёта был выбран в качестве победившего в ходе трансляции, не позднее 15 октября 2025 года (включительно), и уведомить их о своем намерении принять Приз. В случае, если Победитель Розыгрыша не выполняет указанное обязательство в приведенный в настоящем пункте срок, Организаторы оставляют за собой право признать невозможным вручение Приза или идентификацию Победителя Розыгрыша (что является обязательным условием признание участника Победителем Розыгрыша), либо лишить Победителя Розыгрыша прав требования соответствующего Приза, при этом Победитель Розыгрыша лишается каких-либо прав требования по отношению к Организаторам касательно такого Приза, в том числе, если он связался с Организаторами после истечения вышеуказанного срока.

5.5. В случае лишения Организатором ООО «TELECAST» Победителя Розыгрыша соответствующих прав требования Приза,

tomonlama o'zgartirish huquqiga ega ekaniga rozilik bildiradi. Shuningdek, sayohat sovg'asini boshqa teng qiymatdagi sport tadbiriga bo'lgan sovg'a bilan almashtirish huquqiga ham egadirlar. Yutuqli o'yin Sovrindori bunday sayohat bo'yicha hech qanday talab yoki da'vo qo'yishga haqli emas. Sovg'a topshirilishi chog'ida Sovrindorga sayohatning yo'nalishi va sanalari haqida alohida tarzda ma'lumot beriladi.

5.2. Yutuqli o'yin Sovrindoriga u Onlayn-randomayzer orqali g'olib sifatida aniqlangan vaqtda o'ynalgan sovg'a (keyingi o'rinlarda — «Sovg'a») topshiriladi. Bu tartib ushbu Shartlarning 4.4-bandiga asosan jonli efir davomida amalga oshiriladi.

5.3. Har bir sovrindor Yutuqli o'yin doirasida faqat 1 dona Sovg'a yutish huquqiga ega.

5.4. Yutuqli o'yin Sovrindori, agar uning shaxsiy hisob raqami jonli efir davomida g'olib sifatida e'lon qilingan bo'lsa, 2025-yil 15-oktabrgacha (shu kun ham kiradi), 8-bo'limda ko'rsatilgan aloqa kanallari orqali Tashkilotchilar bilan mustaqil ravishda bog'lanishi va sovg'ani qabul qilish niyati borligini bildirishi shart. Agar Yutuqli o'yin Sovrindori ushbu bandda ko'rsatilgan muddatda bu majburiyatni bajarmasa, Tashkilotchilar: sovg'ani topshirishni mumkin emas deb topish, Sovrindorni aniqlashni imkonsiz deb hisoblash (bu esa Sovrindo sifatida tan olinishi uchun majburiy shart hisoblanadi), yoki Yutuqli o'yin Sovrindorini sovg'aga bo'lgan da'vo huquqidan mahrum qilish huquqini o'zida saqlab qoladilar. Bunda Yutuqli o'yin Sovrindori Tashkilotchilarga nisbatan hech qanday da'vo bildirish huquqiga ega emas, hatto u Tashkilotchilar bilan belgilangan muddat tugaganidan keyin bog'langan taqdirda ham.

5.5. Agar Yutuqli o'yin Sovrindori sovg'aga bo'lgan da'vo huquqidan mahrum qilinsa, Tashkilotchilar «TELECAST» MCHJ buni Sovrindorga alohida xabar qilish majburiyatiga o'z zimmasiga olmaydilar.

Организаторы не обязаны уведомлять о том соответствующего Победителя Розыгрыша.

5.6. Передача Призов осуществляется по месту нахождения ООО «TELECAST» по адресу: г. Ташкент, ул. Шахрисабз, д. 25, офис 207. Победитель Розыгрыша осуществляет приём Приза своими силами и за свой счёт. При вручении приза обязательным является предоставление документа удостоверяющего личность (паспорт, ID-карту или водительским удостоверением нового образца), а также, подписание акта приёма-передачи приза. Организаторы вправе в одностороннем порядке отказаться от передачи Приза лицу, не являющемуся Победителем Розыгрыша, не являющимся участником, либо лицу, которого невозможно идентифицировать. При этом Организаторы не несут никакой ответственности в случае передачи Приза третьему лицу по просьбе Победителя Розыгрыша.

5.7. Согласно действующему законодательству, в рамках публичных Розыгрышей не установлен порядок хранения невостребованных подарков или их последующей выдачи. Поэтому по истечении сроков для получения Призов порядок хранения или выдачи подарков, не предусматриваются и не устанавливаются Организаторами.

6. Прочие условия:

6.1. Участвуя в Розыгрыше, абоненты выражают согласие на обработку своих персональных данных в целях проведения Розыгрыша и коммуникации с абонентом.

Абонент вправе отозвать свое согласие на обработку персональных данных полностью или частично, направив соответствующее уведомление по адресам электронной почты, указанным в разделе 8 настоящих Условий.

6.2. На свое усмотрение в одностороннем порядке Организатор имеет право прекратить или изменить условия проведения Розыгрыша.

5.6. Sovg'alarni topshirish manzili: Toshkent shahri, Shahrisabz ko'chasi, 25-uy, 207-xona, "TELECAST" MChJ ofisi. Sovrindor sovg'ani mustaqil ravishda va o'z hisobidan olib ketadi. Sovg'ani olish vaqtida shaxsni tasdiqlovchi hujjatni (pasport, ID-karta yoki yangi namunadagi haydovchilik guvohnomasi) taqdim etish, shuningdek, sovg'ani qabul qilish-topshirish dalolatnomasini imzolash majburiydir. Tashkilotchilar Yutuqli o'yin g'olibi bo'lmagan, ishtirokchi bo'lmagan shaxsga yoki identifikatsiya qilish imkoni bo'lmagan shaxsga sovg'ani topshirishdan bir tomonlama rad etish huquqiga ega. Bunda Sovrindorning iltimosiga binoan sovg'a uchinchi shaxsga topshirilgan bo'lsa, Tashkilotchilar bu bo'yicha hech qanday javobgarlikni zimmasiga olmaydi.

5.7. Amaldagi qonunchilikka muvofiq, jamoaviy (ommaviy) sovrinli aksiyalar doirasida talab etilmagan sovg'alarni saqlash yoki ularni keyinchalik berish tartibi belgilanmagan. Shu sababli, belgilangan muddati ichida olib ketilmagan sovg'alarni saqlash yoki keyinroq berish tartibi Tashkilotchilar tomonidan belgilanmaydi va amalga oshirilmaydi.

6. Boshqa shartlar:

6.1. Yutuqli o'yinda ishtirok etish orqali abonentlar Yutuqli o'yinni o'tkazish va abonent bilan muloqot qilish maqsadida o'zlarining shaxsiy ma'lumotlariga ishlov berishga rozilik berishadi.

Abonent o'z shaxsiy ma'lumotlarini qayta ishlashga bo'lgan roziligini to'liq yoki qisman rad etish huquqiga ega bo'lib, bu haqda ushbu Shartlarning 8-bo'limida ko'rsatilgan elektron pochta manzillariga tegishli xabarnoma yuborish orqali xabar berishi mumkin.

6.2. Tashkilotchilar Yutuqli o'yinni bir tomonlama tartibda, istalgan vaqtda, sababsiz to'xtatish yoki uning shartlariga o'zgartirish kiritish huquqiga ega.

6.3. Организаторы не несут ответственности в сбоях либо неполадках в работе компьютерных сетей, сетей связи и передачи данных, а также за нарушения и неполадки в работе сервисов мессенджера Telegram.

6.4. Все Участники и Победители Розыгрыша самостоятельно оплачивают все расходы, понесенные ими в связи с участием в Розыгрыше (в том числе, без ограничений, расходы, связанные с доступом в Интернет).

6.5. Если Организаторы обнаружат, что Участник и/или Победитель нарушили настоящие Условия, совершили незаконные действия с помощью специального программного обеспечения или специального технического оборудования, и Участник и/или Победитель не сможет доказать обратное, Организаторы имеют право отказать в выдаче Приза, а также лишить такого Участника права участвовать в Розыгрыше. При этом Организатор не обязан комментировать свои действия и/или давать разъяснения по этому поводу.

6.6. Организаторы имеют право запрашивать необходимую для проведения Розыгрыша информацию у Участников. Участник гарантирует достоверность, правильность, точность предоставляемых им данных о себе.

6.7. Организатор ООО «TELECAST» не несет какой-либо ответственности за любые обстоятельства, препятствующие организации либо реализации Приза (поездки), включая, но не ограничиваясь:

- перенос, отмену спортивного события;
- задержку, отмену, изменение маршрута или стоимости рейсов, а также отказ авиакомпаний в перевозке;

6.3. Tashkilotchilar kompyuter tarmoqlari, aloqa va ma'lumot uzatish tizimlaridagi nosozliklar, shuningdek, Telegram messengeridagi ishlashdagi uzilishlar yoki texnik muammolar uchun javobgar emas.

6.4. Yutuqli o'yinda ishtirok etish bilan bog'liq barcha xarajatlar (shu jumladan, lekin ular bilan cheklanmagan holda: internetga ulanish bilan bog'liq xarajatlar) ishtirokchilarning o'z hisobidan amalga oshiriladi.

6.5. Agar Tashkilotchilar ishtirokchi va/yoki Sovrindor tomonidan mazkur Shartlar buzilganini, maxsus dasturiy vositalar yoki maxsus texnik uskunalар yordamida noqonuniy harakatlar amalga oshirilganini aniqlasa va ishtirokchi yoki Sovrindor buning aksini isbotlay olmasa, Tashkilotchilar sovg'ani berishni rad etish, shuningdek, bunday ishtirokchini Yutuqli o'yinda ishtirok etish huquqidan mahrum qilish huquqiga ega bo'ladi. Bunda Tashkilotchilar o'z harakatlarini izohlash yoki sharhlash majburiyatiga ega emas.

6.6. Tashkilotchilar Yutuqli o'yinni o'tkazish uchun zarur bo'lgan ma'lumotlarni ishtirokchilardan so'rash huquqiga ega. Ishtirokchi o'zi haqida taqdim etilgan ma'lumotlarning to'g'riligi, to'liqligi va haqqoniyligini kafolatlaydi.

6.7. Tashkilotchi "TELECAST" MChJ quyidagi (shu jumladan ular bilan cheklanmagan) holatlarda sovg'ani (sayohatni) tashkil etish yoki amalga oshirishga to'sqinlik qiluvchi har qanday holatlar uchun javobgar emas:

- sport tadbirining qoldirilishi yoki bekor qilinishi;
- reyslarning kechikishi, bekor qilinishi, yo'nalishining yoki narxining o'zgarishi, shuningdek aviakompaniyalar tomonidan tashishdan bosh tortilishi;

- закрытие государственных границ, введение визовых, санитарно-эпидемиологических, таможенных, валютных или иных ограничений, забастовки, массовые беспорядки, военные действия, чрезвычайное или военное положение, форс-мажорные и иные обстоятельства непреодолимой силы, в том числе природные катаклизмы и пандемии;

- отказ компетентных органов в выдаче визы, разрешения на въезд или выезд, а также любой иной документарный отказ, связанный с личностью Победителя (в том числе отсутствие действительного паспорта, необходимых прививок или страхового полиса).

6.8. Все расходы, возникающие в связи с оформлением проездных документов, виз, паспортов, страховок, медицинских обследований, дополнительных билетов, питания, проживания, а также иные личные расходы Победитель несёт самостоятельно и за свой счёт.

6.9. В случае невозможности поездки по любой из вышеуказанных (или аналогичных) причин, а также по личным обстоятельствам Победителя, последний считается отказавшимся от приза без компенсации, обмена или выплаты его денежного эквивалента. По усмотрению Организаторов поездка может быть заменена иным равноценным призом либо перенесена на другую дату и/или на другое спортивное мероприятие без предварительного согласования с Победителем.

6.10. Победитель обязуется соблюдать законы и правила страны (стран) транзита и пребывания, а также правила организаторов спортивного события; все риски, связанные с их несоблюдением, лежат исключительно на Победителе.

6.11. Участниками Розыгрыша не могут быть сотрудники и представители Организаторов, члены их семей. В случае выигрыша

- davlat chegaralarining yopilishi, vizaviy, sanitariya-epidemiologik, bojxona, valyuta yoki boshqa cheklovlarning joriy etilishi, ish tashlashlar, ommaviy tartibsizliklar, harbiy harakatlar, favqulodda yoki harbiy holat, fors-major holatlari, shuningdek tabiiy ofatlar va pandemiyalar;

- vakolatli organlar tomonidan vizani, kirish yoki chiqishga ruxsatni berishdan bosh tortilishi, yoki Sovrindorning shaxsiga oid boshqa har qanday hujjat bilan bog'liq rad etishlar (jumladan, amal qiluvchi pasportning yo'qligi, zarur emlashlar yoki sug'urta polisining mavjud emasligi).

6.8. Sayohatga oid hujjatlar, vizalar, pasportlar, sug'urtalar, tibbiy ko'riklar, qo'shimcha chiptalar, ovqatlanish, yashash hamda boshqa shaxsiy xarajatlar bilan bog'liq barcha sarf-xarajatlar Sovrindorning zimmasiga yuklatiladi va ularning barchasini o'zi qoplaydi.

6.9. Agar yuqorida ko'rsatilgan yoki shunga o'xshash sabablarga, yoki Sovrindorning shaxsiy holatlariga ko'ra sayohat imkonsiz bo'lsa, bu holat Sovrindor tomonidan sovg'adan kompensatsiyasiz, almashtirilmasdan yoki pul ekvivalentini to'lamasdan voz kechilgan deb hisoblanadi. Tashkilotchilarning xohishiga ko'ra sayohat boshqa teng qiymatdagi sovg'a bilan almashtirilishi yoki boshqa sanaga yoki sport tadbiriga ko'chirilishi mumkin — bular oldindan Sovrindor bilan kelishilmasdan amalga oshiriladi.

6.10. Sovrindor tranzit va boriladigan mamlakat(lar)ning qonun-qoidalariga, shuningdek sport tadbiri tashkilotchilarining qoidalariga rioya qilishga majburdir. Ushbu qoidalarga rioya qilmaslik bilan bog'liq har qanday xavf va oqibatlar faqat Sovrindorning zimmasidadir.

6.11. Tanlov ishtirokchilari Tashkilotchilar, ularning vakillari va oila a'zolari bo'la olmaydi. Agar Tashkilotchilarning xodimlari yoki ularning oila a'zolari sovrinni yutib olsa, sovrin qayta o'ynaladi.

Приза сотрудниками Организаторов или членов их семей, будет проводиться повторный розыгрыш Приза.

7. Досрочное прекращение:

7.1. Информирование участников Розыгрыша о его условиях, сроках, досрочном прекращении его проведения будет происходить посредством размещения подробной информации о Розыгрыше, включая, но, не ограничиваясь, настоящие Условия, в сети интернет на сайте <https://crrt.uz/>, а также <https://uzdtv.uz/ru>.

7.2. Организаторы оставляют за собой право в любой момент досрочно прекратить проведение Розыгрыша без объяснений причин такого прекращения, а равно, вносить любые изменения в порядок проведения, сроки, перечень Призов и иные условия проводимого Розыгрыша, при этом Организаторы не обязаны ни в какой форме осуществлять какие-либо платежи за подключение к дополнительному пакету «Setanta Sports» участникам. Любые изменения, вносимые Организаторами, считаются вступившими в силу с момента их опубликования на сайте <https://crrt.uz/>, а также <https://uzdtv.uz/ru>. Участники считаются надлежащим способом уведомленными о любых изменениях, вступивших в силу, с момента их опубликования на вышеуказанных сайтах.

8. Контактная информация:

8.1. ООО «TELECAST», юридический адрес: пр-кт Мустакиллик, 88А, г. Ташкент, Республики Узбекистан 100000.

Адрес вручения Призов: ул. Шахрисабз, 25, офис 207-208, г. Ташкент, Республики Узбекистан 100000; адрес электронной почты: tkovshov@telecast.uz.

8.2. ООО «Центр радиосвязи, радиовещания и телевидения», юридический адрес: Республика Узбекистан, город Ташкент, улица Амира Темура 109А, индекс: 100202. Адрес электронной почты: info@crrt.uz.

7. Muddatidan oldin to'xtatish:

7.1. Yutuqli o'yin ishtirokchilarini uning shartlari, muddatlari, o'tkazilishini muddatidan oldin to'xtatish to'g'risida xabardor qilish Yutuqli o'yin to'g'risidagi batafsil ma'lumotlarni, shu jumladan, lekin bular bilan cheklanmagan holda, ushbu Shartlarni internet tarmog'ida <https://crrt.uz/>, shuningdek <https://uzdtv.uz/ru> veb-saytlarida joylashtirish orqali amalga oshiriladi.

7.2. Tashkilotchilar istalgan vaqtda Yutuqli o'yinni muddatidan oldin to'xtatish huquqini, shuningdek, o'tkazish tartibiga, muddatlariga, Sovg'alar ro'yxatiga va o'tkaziladigan o'yinning boshqa shartlariga har qanday o'zgartirishlar kiritish huquqini o'zlarida saqlab qoladilar, bunda Tashkilotchilar hech qanday shaklda ishtirokchilarga «Setanta Sports» qo'shimcha paketiga ulanish uchun hech qanday to'lovlarni amalga oshirishga majbur emaslar. Tashkilotchilar tomonidan kiritilgan har qanday o'zgartirishlar <https://crrt.uz/>, shuningdek <https://uzdtv.uz/ru> saytlarida e'lon qilingan paytdan boshlab kuchga kirgan hisoblanadi. Ishtirokchilar yuqoridagi saytlarda e'lon qilingani bilan tegishli tarzda xabardor qilingan hisoblanadi.

8. Aloqa uchun ma'lumotlar:

8.1. «TELECAST» MChJ, Yuridik manzil: O'zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Mustaqillik prospekti, 88A, 100000.

Sovg'alarni topshirish manzili: O'zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Shahrizabz ko'chasi, 25-uy, 207–208-xonalar, 100000. Elektron pochta manzili: tkovshov@telecast.uz.

8.2. «Radioaloqa, radiotranslyatsiya va televideniye markazi» MChJ, Yuridik manzil: O'zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Amir Temur ko'chasi, 109A-uy, 100202. Elektron pochta manzili: info@crrt.uz.

